
S8

Sõiduplaan kehtib alates 1.03.2021

Liini teenindab ATKO Transport OÜ

Reis Reis Reis

01 03 05

S8-01 S8-01 S8-01

1 Saue jaam 23406-1 09:55 13:45 17:00

2 Saue tee 23421-1 10:02 13:52 17:07

3 Jõgisoo 23312-1 10:09 13:59 17:14

4 Harutee 23359-1 10:12 14:02 17:18

5 Ruila kool 21942-1 10:21 14:11 17:27 lõpp 14:10

6 Laitse loss 21926-1 10:25 14:15 17:31

7 Laitse seltsimaja 21927-1 10:30 14:20 17:35

8 Kibuna 21985-1 10:37 14:27 17:43

9 Munalaskme 22715-1 10:42 14:32 17:47

10 Riisipere jaam 22732-1 10:52 14:42 17:59

11 Nissi kauplus 22719-1 10:56 14:46 18:03 lõpp 14:10

12 Lehetu 22713-1 11:08 14:58 18:15

13 Turba jaam 47368-1 11:14 15:04 18:21

14 Turba kauplus 22736-1 11:15 15:05 18:22

15 Antsuküla 22742-1 11:21 15:11 18:28

Reis Reis Reis

02 04 06

S8-01 S8-01 S8-01

1 Antsuküla 22742-1 06:30 11:30 15:15

2 Turba kauplus 22735-1 06:36 11:35 15:20

3 Turba jaam 47368-1 06:38 11:37 15:22

4 Lehetu 22713-1 06:44 11:43 15:28

5 Nissi kauplus 22719-1 06:56 11:55 15:40

6 Riisipere jaam 22732-1 06:59 11:59 15:44

7 Munalaskme 22715-1 07:10 12:10 15:55

8 Kibuna 21984-1 07:13 12:13 15:58

9 Laitse seltsimaja 21928-1 07:21 12:21 16:06

10 Laitse loss 21925-1 07:27 12:27 16:12

11 Ruila kool 21941-1 07:30 12:30 16:15

12 Ääsmäe kool 23382-1 07:41 12:41 16:26 algus 8:30

13 Harutee 23365-1 07:43 12:43 16:28

14 *Ööbiku 47328-1 16:42

15 *Suurekivi 47326-1 16:42

16 *Valingu/ Pähklisalu tee 23334-1 16:45

17 Saue tee 23419-1 07:54 12:54 16:51

18 Saue kool 23428-1 07:57 12:57 16:53 algus 8:15

19 Saue jaam 23406-1 08:00 12:59 16:56

Maakonna bussiliin

Saue - Ruila - Riisipere - Lehetu - Turba - Ellamaa

Nr. Peatus Peatuse kood

Nr. Peatus Peatuse kood

Ellamaa - Turba - Lehetu - Riisipere - Ruila - Valingu - Saue



S9

Sõiduplaan kehtib alates 1.09.2021

Liini teenindab ATKO Transport OÜ

Reis Reis Reis

01 03 05

S9-01 S9-01 S9-01

1 Saue jaam 23406-1 09:20 14:35 17:10

2 Püha 23386-1 09:27 14:42 17:17

3 Vääna-Posti 23336-1 09:31 14:46 17:21

4 Tutermaa 21556-1 09:35 14:50 17:25

5 *Pargi 21809-1 14:55 17:30

5 Luha 21847-1 09:38

6 Keila kirik 21806-1 09:39 14:57 17:33

7 Keila raudteejaam 21818-1 09:41 14:59 17:35

8 Tuula seltsimaja 47348-1 09:49 15:07 17:43

9 Ääsmäe kool 23382-1 10:01 15:19 17:55 lõpp 15:05

10 Muusika 21936-1 10:06 15:24 18:00

11 Kohatu 21910-1 10:15 15:33 18:09

12 Haiba 21906-1 10:20 15:38 18:14

14 *Mõnuste 21938-1 15:41 18:17

15 *Miilimaa 21934-1 15:42 18:18

Reis Reis Reis

02 04 06

S9-01 S9-01 S9-01

1 *Miilimaa 21933-1 07:40 15:50

2 *Mõnuste 21937-1 07:42 15:52

3 Haiba 21905-1 07:45 10:30 15:55

4 Kohatu 21909-1 07:50 10:35 16:00

5 Muusika 21935-1 08:00 10:46 16:10

6 Ääsmäe kool 23382-1 08:05 10:51 16:15 algus 8:30 lõpp 16:00

7 Tuula seltsimaja 47348-1 08:15 11:01 16:24

8 Keila raudteejaam 21818-1 08:21 11:07 16:31

9 Keila kirik 21806-1 08:25 11:10 16:33

10 *Pargi 21808-1 08:27

10 Luha 21846-1 11:10 16:34

11 Tutermaa 21557-1 08:33 11:14 16:38

12 Vääna-Posti 23335-1 08:39 11:19 16:43

13 Püha 23387-1 08:43 11:23 16:47

14 Saue jaam 23405-1 08:50 11:31 16:54

15 Saue kool 23428-1 08:54 11:35 16:59

16 Saue jaam 23406-1 08:57 11:38 17:01

Miilimaa - Haiba - Ääsmäe - Tuula - Keila - Kiia - Saue

Nr. Peatus Peatuse kood

Maakonna bussiliin

Saue - Kiia - Keila - Tuula - Ääsmäe - Haiba - Miilimaa

Nr. Peatus Peatuse kood



S10

Sõiduplaan kehtib alates 1.09.2021

Liini teenindab ATKO Transport OÜ

Reis Reis Reis

01 03 05

S10-01 S10-01 S10-01

1 Saue jaam 23406-1 10:00 14:15 16:05

2 Saue kool 23428-1 - 14:20 16:10

3 Saue tee 23421-1 10:07 14:24 16:14

4 Jõgisoo 23312-1 10:14 14:32 16:22

5 Harutee 23359-1 10:17 14:35 16:25

6 Ääsmäe kool 23382-1 10:21 14:39 16:29 lõpp 14:10, 16:00

7 Külakõrtsu 47305-1 10:28 14:44 16:34

8 Tagametsa 5514 10:29 14:45 16:35

9 Maidla mõis 23398-1 10:33 14:49 16:39

10 Maidla külakeskus 23351-1 10:36 14:52 16:42

11 Trelli tee 47312-1 10:44 15:00 16:51

12 Kiisa keskus 23295-1 10:49 15:06 16:56

13 Kiisa jaam 23848-1 10:50 15:06 16:56

Reis Reis Reis

02 04 06

S10-01 S10-01 S10-01

1 Kiisa jaam 23848-1 07:50 11:05 15:15

2 Kiisa keskus 23294-1 07:51 11:06 15:16

3 Trelli tee 47312-1 07:56 11:11 15:21

4 Maidla külakeskus 23350-1 08:05 11:20 15:30

5 Maidla mõis 23398-1 08:08 11:23 15:33

6 Külakõrtsu 47304-1 08:11 11:26 15:36

7 Ääsmäe kool 23382-1 08:15 11:30 15:40 algus 8:30 lõpp 15:05

8 Harutee 23365-1 08:17 11:32 15:42

9 Jõgisoo 23311-1 08:21 11:36 15:46

10 Saue tee 23419-1 08:29 11:44 15:54

11 Saue kool 23428-1 08:32 11:46 15:56

12 Saue jaam 23406-1 08:34 11:49 15:59

Saue kool - Ääsmäe - Maidla - Kiisa

Maakonna bussiliin

Nr. Peatus Peatuse kood

Kiisa - Maidla - Ääsmäe - Saue kool

Nr. Peatus Peatuse kood



S11

Sõiduplaan kehtib alates 1.09.2021

Liini teenindab ATKO Transport OÜ

Reis Reis Reis

01 03 05

S11-01 S11-01 S11-01

1 Saue kool 23428-1 08:40 12:15 14:40

2 Saue jaam 23406-1 08:43 12:18 14:43

3 Vanamõisa mõis 23383-1 08:48 12:23 14:48

4 Haavasalu 23378-1 08:52 12:27 14:52

5 Suurevälja 47330-1 08:53 12:27 14:52

6 Koidu 23380-1 08:57 12:32 14:57

7 Laagri alevik 47342-1 09:01 12:35 15:00

8 Tuulemurru 23356-1 09:02 12:37 15:02

9 Instituudi 21589-1 09:08 12:42 15:07

10 Bioloogia 23301-1 09:09 12:43 15:08

11 Kodasema 23371-1 09:12 12:46 15:11

12 Vatsla 21591-1 09:15 12:49 15:14

Reis Reis Reis

02 04 06

S11-01 S11-01 S11-01

1 Vatsla 21591-1 09:20 12:55 15:20

2 Kodasema 23370-1 09:22 12:57 15:22

3 Uus-Klaokse 23389-1 09:31 13:06 15:31

4 Suurevälja 47331-1 09:35 13:10 15:35

5 Haavasalu 23377-1 09:35 13:10 15:35

6 Vanamõisa mõis 23383-1 09:40 13:15 15:40

7 Saue jaam 23405-1 09:49 13:24 15:49

8 Saue kool 23428-1 09:53 13:28 15:53

Maakonna bussiliin

Saue - Vanamõisa - Laagri - Harku - Vatsla

Nr. Peatus Peatuse kood

Peatuse kood

Vatsla - Hüüru - Uus-Klaokse - Vanamõisa - Saue

Nr. Peatus



112

Sõiduplaan kehtib alates 1.09.2021

Liini teenindab ATKO Transport OÜ

Reis Reis Reis Reis Reis Reis

01 03 05 07 09 11

112-01 112-02 112-02 112-01 112-02 112-02

1 Zoo 00309-1 07:20 15:10 16:40 17:50 18:40 21:30

2 Haabersti 00308-3 07:21 15:11 16:41 17:51 18:41 21:31

3 Uuemäe 23329-1 07:30 15:19 16:50 18:00 18:49 21:38

4 Instituudi 21588-1 07:34 15:21 16:52 18:02 18:51 21:40

5 Uusküla 23331-1 07:36 15:23 16:54 18:04 18:53 21:42

6 Tammetalu 23353-1 07:38 15:25 16:56 18:06 18:55 21:43

7 Tuulemurru 23357-1 07:39 15:26 16:57 18:07 18:56 21:44

8 Metsa 23355-1 07:41 15:28 16:59 18:09 18:58 21:46

9 Laagri alevik 20818-1 07:41 15:28 16:59 18:09 18:58 21:46

10 Urda jaam 47335-1 07:45 15:32 17:03 18:13 19:02 21:50

11 Koidu 23380-1 07:49 15:35 17:06 18:16 19:05 21:53

12 Saue jaam 23406-1 08:01 15:46 17:17 18:27 19:16 22:04

Reis Reis Reis Reis Reis Reis

02 04 06 08 10 12

112-01 112-02 112-02 112-01 112-02 112-02

1 Saue jaam 23406-1 06:35 07:45 15:55 17:05 17:45 19:25

2 Koidu 23380-1 06:42 07:52 16:02 17:12 17:52 19:32

3 Urda jaam 47335-1 06:46 07:57 16:06 17:16 17:56 19:36

4 Laagri alevik 47342-1 06:48 08:00 16:08 17:18 17:58 19:38

5 Metsa 23354-1 06:49 08:01 16:09 17:19 17:59 19:39

6 Tuulemurru 23356-1 06:50 08:02 16:10 17:20 18:00 19:40

7 Tammetalu 23352-1 06:51 08:04 16:12 17:22 18:02 19:41

8 Uusküla 23332-1 06:53 08:06 16:14 17:24 18:04 19:43

9 Bioloogia 23302-1 06:56 08:09 16:17 17:27 18:06 19:46

10 Uuemäe 23330-1 06:57 08:10 16:18 17:28 18:07 19:47

11 Paemurru 21587-1 06:58 08:12 16:19 17:29 18:08 19:48

12 Järvekalda 01602-1 07:00 08:15 16:21 17:31 18:10 19:50

13 Järveotsa tee 01604-1 07:01 08:17 16:23 17:33 18:11 19:51

14 Sõudebaasi 01003-1 07:03 08:20 16:26 17:36 18:14 19:54

15 Haabersti 00701-2 07:04 08:22 16:28 17:38 18:16 19:56

16 Zoo 00702-1 07:05 08:23 16:29 17:39 18:17 19:57

Maakonna bussiliin

Haabersti - Harku - Laagri - Urda - Koidu - Alliku - Saue

Nr. Peatus Peatuse kood

Peatuse kood

Saue - Alliku - Koidu - Urda - Laagri - Harku - Haabersti

Nr. Peatus



112

Sõiduplaan kehtib alates 1.09.2021

Liini teenindab ATKO Transport OÜ

Reis Reis Reis

01 03 05

112-01 112-01 112-01

1 Zoo 00309-1 09:15 15:15 19:00

2 Haabersti 00308-3 09:16 15:16 19:01

3 Uuemäe 23329-1 09:23 15:23 19:08

4 Uusküla 23331-1 09:26 15:26 19:11

5 Tammetalu 23353-1 09:27 15:27 19:12

6 Tuulemurru 23357-1 09:28 15:28 19:13

7 Metsa 23355-1 09:30 15:30 19:15

8 Laagri alevik 20818-1 09:31 15:31 19:16

9 Urda jaam 47335-1 09:34 15:34 19:19

10 Koidu 23380-1 09:37 15:37 19:22

11 Saue jaam 23406-1 09:48 15:48 19:33

Reis Reis Reis

02 04 06

112-01 112-01 112-01

1 Saue jaam 23406-1 10:00 16:00 19:45

2 Koidu 23380-1 10:07 16:07 19:52

3 Urda jaam 47335-1 10:12 16:12 19:57

4 Laagri alevik 47342-1 10:14 16:14 19:59

5 Metsa 23354-1 10:15 16:15 20:00

6 Tuulemurru 23356-1 10:16 16:16 20:01

7 Tammetalu 23352-1 10:17 16:17 20:02

8 Uusküla 23332-1 10:19 16:19 20:04

9 Bioloogia 23302-1 10:22 16:22 20:07

10 Uuemäe 23330-1 10:23 16:23 20:08

11 Haabersti 00701-2 10:31 16:31 20:14

12 Zoo 00702-1 10:32 16:32 20:15

Maakonna bussiliin

Haabersti - Harku - Laagri - Urda - Koidu - Alliku - Saue

Nr. Peatus Peatuse kood

Peatuse kood

Saue - Alliku - Koidu - Urda - Laagri - Harku - Haabersti

Nr. Peatus


